

1. ADORACJA:

A. Nie spiesząc się wycisz myśli i emocje; uświadom sobie, że jesteś zanurzony w tajemnicy Świętej Obecności PANA, JEZUSA CHRYSYTA - ŻYJĄCEGO BOGA – TEGO, KTÓRY stworzył Ciebie z miłości, KTÓRY z miłością podtrzymuje Cię w istnieniu. Proś DUCHA ŚWIĘTEGO, aby modlił się w Tobie.

B. Z wiarą, z pragnieniem nawiązania głębokiej, osobistej relacji z PANEM trwaj przed NAJŚWIĘTSZYM SAKRAMENTEM.

W ciszy serca wypowiadaj i powtarzaj SŁOWO, jakie kieruje do Ciebie dzisiaj PAN:

„ Wy jesteście światłem świata. Nie może się ukryć miasto położone na górze. Nie zapala się też lampy i nie umieszcza pod korcem, ale na świeczniku, aby świeciła wszystkim, którzy są w domu, Tak niech wasze światło jaśnieje przed ludźmi, aby widzieli wasze dobre uczynki i chwalili Ojca waszego, który jest w niebie” (Mt 5,14-16).

Powtarzaj SŁOWO, przeżywaj, karm się NIM, - tak, aby dotykało głębi Twojego serca, aby je przenikało, wypełniało i nasycalo; aby zakorzeniło się w Twoim sercu i umyśle.

C. Ilekroć w czasie modlitwy uświadomisz sobie coś innego – jakieś myśli, rozproszenia – spokojnie wróć przez powtarzanie SŁOWA, albo Jego fragmentu do trwania w BOŻEJ OBECNOŚCI.

Tak trwaj w OBECNOŚCI PAŃSKIEJ przez cały czas przeznaczony na modlitwę; słuchaj tego co mówi do Ciebie DUCH ŚWIĘTY, pozwól mu działać w Tobie tak, jak ON sam tego chce.

Ojcze nasz...

2. Myśli pomocne w medytacji:

„Wy jesteście światłem świata” – tak, mówi dzisiaj PAN. Mówi to dzisiaj do Ciebie i do mnie; są to słowa do całej naszej wspólnoty. Słowa Pana są pouczeniem i zarazem zadaniem dla każdego z nas.

Światło zawsze ma zadanie. Przy stwarzaniu świata, na początku BÓG stworzył *światłość* (por. Rz 1,1-3); stworzył ją na początku jako niezbędną dla każdego życia, do każdego istnienia.

Jedyną, prawdziwą ŚWIATŁOŚCIĄ świata jest nasz PAN , JEZUS CHRYSYTA :

„ Ja jestem światłością świata. Kto idzie za Mną nie będzie chodził w ciemności lecz będzie miał światło życia”(J 8,12)

„*Wy jesteście światłem świata*” My nic z siebie nie mamy. Możemy być „*światłem świata*” jedynie wtedy, gdy ŚWIATŁOŚĆ PANA będzie w nas świecić.

Światłość CHRYSTUSA wypełnia i rozświetla duszę i serce jedynie tego, kto stara się iść za PANEM na prawdę; światłość CHRYSTUSA zakorzenia się w nim, staje się dla niego światłem życia i mocą do działania.

„*Nie może się ukryć miasto położone na górze. Nie zapala się też lampy i nie umieszcza pod korcem, ale na świeczniku, aby świeciła wszystkim, którzy są w domu*”.

Tymi słowami PAN mówi nam, że mamy służyć tym wszystkim, co otrzymujemy od NIEGO; mamy być JEGO światłem w świecie; mamy rozjaśniać mroki świata.

„*Nie może się ukryć miasto położone na górze*”..... Każdy z nas wie, jak daleko rozlewają się nocą światła miasta, a cóż powiedzieć o światłach miasta położonego na górze. Widać je z bardzo daleka; ich światła nocą to potężny i jakby jedyny drogowskaz.

Jesteśmy uczniami JEZUSA CHRYSTUSA, naszego PANA i ZBAWICIELA. Poprzez osobistą modlitwę i spotkania wspólnotowe wstępujemy, na świętą górę, gdzie styka się Niebo z ziemią i gdzie spotykamy się z PANEM, z JEGO ŚWIATŁOŚCIĄ i MOCĄ.

BÓG jest MIŁOŚCIĄ (1J 4,8b); JEGO ŚWIATŁOŚĆ i JEGO MOC są nierozdzielnie zjednoczone z MIŁOŚCIĄ; są MIŁOŚCIĄ. PAN jest BOGIEM hojnym i chce nas uczynić narzędziami Swojej ŚWIATŁOŚCI abyśmy byli „*światłem świata*”

Jako poszczególne osoby mamy być jak świeca, której światła nie przykrywa się garnkiem; jako wspólnota mamy być jak miasto położone na górze.

Miastem położonym na górze - *MIASTEM ŚWIĘTYM* zstępującym z Nieba - *przybytkiem Boga z ludźmi, gdzie Bóg zamieszka wraz z nimi i będą Jego ludem* - jest Nowe Jeruzalem z Apokalipsy (por. Ap 21,2)

Nowe Jeruzalem z Apokalipsy - to miasto niezwykle – bo wciąż na niego czekamy, ale też, żyjemy w nim już **tutaj i teraz**. Jest to Miasto odkupionych, w którym żyją oni w pełnej komunii z BOGIEM.

Takim Świętym Miastem zstępującym z Nieba, mistycznym *Miastem* na *Górze* jest Kościół Święty, który jest połączeniem rzeczywistości niebiańskiej z rzeczywistością ziemską. Nasza wspólnota jest nieodłączną częścią Kościoła Świętego.

Nasza nazwa *Nowe Jeruzalem* zobowiązuje naszą wspólnotę jako całość i jednocześnie każdego z nas osobno, do podjęcia wezwania „**bycia światłem świata**”. Każdy z nas, już został obdarowany wieloma darami i charyzmatami; wielu innych PAN nam udzieli, gdy w sercach podejmiemy gotowość do służby według JEGO woli.

Trwajmy przed PANEM; wołajmy o nowe wylanie JEGO DUCHA ŚWIĘTEGO, o JEGO ŚWIATŁO, o JEGO prowadzenie, o przemienianie nas w JEGO narzędzia.

Maryjo, któraś nosiła w swoim łonie ŚWIATŁOŚĆ ŚWIATA i piastowałaś JAŁ na swoich rękach módl się za nami.